4) ...robor decem hominum collectum (comparatum) cum robore cuiusque ex illis decem, p. 189.
5) Ut serviat haec combinatio dirigendae, conservandae, promovendae libertati ac potestati Ecclesiasticae singularium; non vero ut eam tollat aut laedat!... Ne novum et peculiare regimen, aut pars aliqua integralis regiminis Ecclesiastici, quod singulis Ecclesiis iure divino competit, hinc correspondentiae aut convenientibus correspondentialibus tribuatur aut approprietur, p. 251.
6) Ut habeantur per fraternas et liberas collationes consiliorum; non per magistralia electa... Ut dependentia sit mutua et aequalis; contra absint omnia monopolia, omnia artificia oligarchica, omnes Diotrephon usurpationes, p. 251.
7) Modus regiminis classiet et synodiet in his potissimum conspiciuntur. I Quod semper, imprimis in casu dissensionis alicujus Ecclesiae aut classis a suo iudicio, convictionibus scriptoriarum et persuasionibus caritatis iterum atque iterum repetitis dissentientibus, ad consensum adducere satagit; quodque in questionibus facti, et controversiis inter membra synodiet, inter synodiet et populum aut partem eius, inter synodiet et synodiet, inter classes et classes exortit, alisque quae regiminis et disciplinae executionem concernunt, rarissime, immo vix unquam rigidae decisionis viam inerat, sed semper tere accommodacionis (uti vocant): nisi forte Ecclesiae aut Ecclesiarum metiendus scissura aut dispersio, aut gravissima concessio aliud quid postulet, p. 254.

UIT DE SCHRIFT
Ziet, — Ik.
En ziet, Ik ben met ulieden al de dagen, tot de voleinding der wereld.
Matth. 28: 20.

Het is ongetwijfeld Jezus' bedoeling geweest, met dit woord op Zichzelve, en op Zichzelve alléén, te wijzen. Blijkens het oorspronkelijke toch spreekt Hij met hoogen nadruk het woord „Ik” uit: „zie, — Ik”; en allicht zal Hij met een gebaar de aandacht der discipelen op Zijn persoon hebben gevestigd. Jezus geeft hier een afscheidswoord. Hij zal zoo aanstonds de aarde verlaten. En Zijn Kerk blijft hier, met de daar juist opgedragen taak om door Woord en Sacrament zich uit te breiden over alle